

Årsredovisning
för
Industriteknik i Jämtland AB
556773-9163

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kerstin Jakobsson, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen för Industriteknik i Jämtland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet främst mot tillverkande industri. Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av räkenskapsåret gick företagsledaren och tillika ägaren av företaget bort. Verksamheten har därefter fortsatt i mindre omfattning för att senare upphöra helt. All personal har sagts upp och inventarier är under avyttring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 275	4 189	2 974	2 269
Resultat efter finansiella poster	653	1 251	799	178
Soliditet (%)	89,9	73,0	68,6	66,7

Årets nettoomsättning visar en minskning mot tidigare år till följd av att verksamheten upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 436 434	780 499	2 316 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		780 499	-780 499	0
Årets resultat			488 539	488 539
Belopp vid årets utgång	100 000	2 216 933	488 539	2 805 472

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 216 933
årets vinst	488 539
	2 705 472
disponeras så att i ny räkning överföres	2 705 472
	2 705 472

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 275 277	4 188 831
Övriga rörelseintäkter		226 707	905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 501 984	4 189 736
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-272 336	-394 034
Personalkostnader	2	-1 770 574	-2 484 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 357	-67 057
Summa rörelsekostnader		-2 077 267	-2 945 736
Rörelseresultat		424 717	1 244 000
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		126 543	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 810	6 968
Räntekostnader och liknande resultatposter		-806	-181
Summa finansiella poster		228 547	6 787
Resultat efter finansiella poster		653 264	1 250 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-260 000
Förändring av överavskrivningar		10 800	300
Summa bokslutsdispositioner		-59 200	-259 700
Resultat före skatt		594 064	991 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 525	-210 588
Årets resultat		488 539	780 499

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 458	57 815
Summa materiella anläggningstillgångar		23 458	57 815
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	420 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	420 000
Summa anläggningstillgångar		23 458	477 815
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	646 011
Övriga fordringar		4 210	34 195
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	376 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 501	6 844
Summa kortfristiga fordringar		53 711	1 063 630
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 987 161	2 734 583
Summa kassa och bank		3 987 161	2 734 583
Summa omsättningstillgångar		4 040 872	3 798 213
SUMMA TILLGÅNGAR		4 064 330	4 276 028

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 216 933

1 436 434

Årets resultat

488 539

780 499

Summa fritt eget kapital

2 705 472

2 216 933

Summa eget kapital

2 805 472

2 316 933

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 070 000

1 000 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

10 800

Summa obeskattade reserver

1 070 000

1 010 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 714

31 848

Skatteskulder

28 885

118 433

Övriga skulder

151 259

571 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

226 085

Summa kortfristiga skulder

188 858

948 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 064 330

4 276 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 286	335 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	335 286	335 286
Ingående avskrivningar	-277 471	-210 414
Årets avskrivningar	-34 357	-67 057
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 828	-277 471
Utgående redovisat värde	23 458	57 815

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 000	396 000
Inköp	0	24 000
Försäljningar	-420 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	420 000
Utgående redovisat värde	0	420 000

Östersund 2025-05-15

Kerstin Jakobsson
Kerstin Jakobsson
Ordförande

Martin Jakobsson
Martin Jakobsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Roger Lööf
Roger Lööf
Auktoriserad revisor
